

Årsredovisning
för
Janina Johansson AB
559355-6888

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Janina Johansson, Styrelseledamot
2025-05-26

Styrelsen för Janina Johansson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tryckeriverksamhet med inriktning mot tryck av profilkläder och profilprodukter. Företaget bedriver också tävlingsverksamhet inom vattenskoter nationellt och internationellt samt reklam- och sponsoraktiviteter och utbildningar kopplat till detta.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	554	289	360
Resultat efter finansiella poster	275	-95	242
Soliditet (%)	63,4	40,1	49,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat tack vare att företagsledaren har börjat arbeta mer i företaget under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	161 167	-61 886	124 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-61 886	61 886	0
Årets resultat			185 921	185 921
Belopp vid årets utgång	25 000	99 281	185 921	310 202

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	99 281
årets vinst	185 921
	285 202
disponeras så att i ny räkning överföres	285 202
	285 202

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		553 645	289 076
Övriga rörelseintäkter		88 776	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		642 421	289 076
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-68 355	-56 025
Övriga externa kostnader		-56 213	-150 968
Personalkostnader	2	-211 324	-143 917
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-30 408	-32 621
Summa rörelsekostnader		-366 300	-383 531
Rörelseresultat		276 121	-94 455
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 329	-70
Summa finansiella poster		-1 219	-52
Resultat efter finansiella poster		274 902	-94 507
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-56 489	32 621
Summa bokslutsdispositioner		-56 489	32 621
Resultat före skatt		218 413	-61 886
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 492	0
Årets resultat		185 921	-61 886

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

172 471

119 042

Summa materiella anläggningstillgångar

172 471

119 042

Summa anläggningstillgångar

172 471

119 042

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

111 480

110 085

Övriga fordringar

5 492

12

Summa kortfristiga fordringar

116 972

110 097

Kassa och bank

Kassa och bank

278 712

93 767

Summa kassa och bank

278 712

93 767

Summa omsättningstillgångar

395 684

203 864

SUMMA TILLGÅNGAR

568 155

322 906

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

99 281

161 167

Årets resultat

185 921

-61 886

Summa fritt eget kapital

285 202

99 281

Summa eget kapital

310 202

124 281

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

62 974

6 485

Summa obeskattade reserver

62 974

6 485

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

24 444

Övriga skulder

189 979

162 696

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

194 979

192 140

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

568 155

322 906

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 103	163 103
Inköp	183 182	0
Försäljningar/utrangeringar	-163 103	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 182	163 103
Ingående avskrivningar	-44 061	-11 440
Försäljningar/utrangeringar	63 758	0
Årets avskrivningar	-30 408	-32 621
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 711	-44 061
Utgående redovisat värde	172 471	119 042

Ödsmål 2025-05-26

Janina Johansson
Janina Johansson

